Об утверждении Положения «О рабочих программах по учебным предметам

в соответствии с ФООП»

В целях регулирования, оформления, структур, порядка, разработки,

утверждения и хранения рабочих программ учебных предметов, учебных

курсов (в том числе внеурочной деятельности), учебных модулей в МАОУ

«Зугалайская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 сентября 2023 года  Положение «О рабочих

программах по учебным предметам в соответствии с ФООП.

2. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:                                                                                Д.Э. Долсонова

Раднажапова Дари Аюшиевна

8(30255)  4-61-01

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Зугалайская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2023 №136

с. Зугалай

		2023-09-19T13:28:50+0900
	c.Зугалай
	Долсонова Дарима Эрдынеевна
	мною рассмотрен этот документ